 Page 1 of 18
Doc.Rev. 2
© 2017 DTS INSIGHT CORPORATION. All rights reserved.
A
p
p
li
c

3. 補足事項
3.1. 適合コネクタについて
本書に記載されている適合コネクタは、あくまで一例であり、異なる型番のものや他のメーカー品でも適合可能なもの
も存在します。
本書に記載していないコネクタを使用する場合は、コネクタ仕様を確認の上、適合性を確認して下さい。
3.2. ユーザーシステムに必要な回路について
本書に記載されているユーザーシステムに必要な回路は、実際の回路図から未実装部品やその周辺回路など機能そのも
のに直接影響を与えない部分を削除した形で記載されています。
 Page 17 of 18
Doc.Rev. 2
© 2017 DTS INSIGHT CORPORATION. All rights reserved.
A
p
p
li
c
a
ti
o
n
 N
o
te
Application Note No. ESC-APN-025-02
4. 参考資料
 「TRQerS ユーザーズマニュアル（共通編） AP512/4G」（TRQerS_podm_jpn.pdf）
 「microSD カードインターフェース  システムマクロトレースプローブ  ユーザーズマニュアル
AQ720/AQ736」 (AQ720_podm_jpn.pdf)
 「バス・パケットインターフェースシステムマクロトレースプローブ  ユーザーズマニュアル
AQ721/AQ730/AQ731」 (AQ721_podm_jpn.pdf)
 「USB2.0 インターフェース システムマクロトレースプローブ ユーザーズマニュアル AQ723」
(AQ723_podm_jpn.pdf)
 Page 18 of 18
Doc.Rev. 2
© 2017 DTS INSIGHT CORPORATION. All rights reserved.
A
p
p
li
c
a
ti
o
n
 N
o
te
Application Note No. ESC-APN-025-02
改訂履歴
版 発行日付 変更内容
第 1 版 2015.03.26 新規発行
第 2 版 2017.04.01 新商号対応